
Zarządzenie Nr 992/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie:  ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w zakresie ochrony środowiska przed niszczącym działaniem 

człowieka. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych  

w zakresie ochrony środowiska przed niszczącym działaniem człowieka. 

2. Podział środków finansowych na realizację zadań stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych i Pożytku 

Publicznego Urzędu Gminy Czerwonak. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Wójta 

 

/-/ Tomasz Stellmaszyk 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 992/III/2014 r. 

Wójta Gminy Czerwonak  

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

Podział środków finansowych na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie 

 ochrony środowiska przed niszczącym działaniem człowieka. 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Podmiot składający ofertę 
Nazwa zadania 

publicznego 

P
rz

y
zn

a
n

e
 p

u
n

k
ty

 

(n
a

  
6

7
 m

o
żl

iw
y
ch

) 

Całkowity 

koszt realizacji 

zadania  

(zł) 

Wysokość 

wnioskowanych 

środków 

publicznych  

(zł) 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(zł) 

1 

Liga Ochrony Przyrody Okręg 

w Poznaniu 

al. Niepodległości 32  

60-714 Poznań 

Ochrona środowiska 

przyrodniczego przed 

niszczącym działaniem 

człowieka 

54 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 

 

 

 

Z up. Wójta 

 

/-/ Tomasz Stellmaszyk 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 992/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

Zarządzeniem Nr 973/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 maja 2014 r. został ogłoszony 

otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony środowiska 

przed niszczącym działaniem człowieka.  

1. W wyznaczonym terminie wpłynęła oferta Ligi Ochrony Przyrody Okręg w Poznaniu na 

realizację zadania pt. „Ochrona środowiska przyrodniczego przed niszczącym działaniem 

człowieka”. 

2. Analiza złożonej oferty wykazała, że: 

a. oferta spełnia wszystkie wymogi formalne wynikające z: 

- Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536 ze zm.),  

- Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r.  

w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 

publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r.  

Nr 6, poz. 25), 

- Zarządzenia Nr 973/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 maja 2014 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w zakresie ochrony środowiska przed niszczącym działaniem 

człowieka, 

- Zarządzenia Nr 615/II/2010 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 10 czerwca 2010 r.  

w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej w ramach realizacji zadań 

publicznych, 

b. pod względem merytorycznym oferta została oceniona w oparciu o kryteria określone  

w Zarządzeniu Nr 973/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 maja 2014 r.  

Przedmiotowa oferta uzyskała 54 punkty na 67 możliwych. 

3. Mając na uwadze powyższe, realizacja przedmiotowego zadania zostaje zlecona w formie 

powierzenia Lidze Ochrony Przyrody Okręg w Poznaniu, wraz z przyznaniem środków 

publicznych w wysokości jak w załączniku do zarządzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

Ewa Wtorkowska 


